
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 22.12.2022 року                                   с. Нижній Вербіж 

№169/2022 

 

Про визнання таким, що втратило 
чинність рішення виконавчого 
комітету від 09.11.2022 №145/2022 
«Про встановлення тарифу на 
теплову енергію» 

 

Беручи до уваги вимоги Закону України «Про особливості 
регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 
під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування» 29 

липня 2022 року № 2479-IX, щодо встановлення мораторію на підвищення 
цін (тарифів) на ринку природного газу та у сфері теплопостачання, 
керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

вирішив: 
 

1. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 
комітету від 09.11.2022 №145/2022 «Про встановлення тарифу на теплову 
енергію».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 
житлово-комунального господарства, інвестицій та соціально-економічного 
розвитку (М. Васильчук) 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


